平成３０年４月１１日

報道機関 各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

下記の事業を実施しますので、お知らせします。

記

事 業 名 大佐渡スカイラインの開通に向けた合同パトロールを実施します

事業概要
冬期間閉鎖となっていた大佐渡スカイラインの開通に向けて、関係機関と

合同パトロールを実施します。

日   時

平成３０年４月１８日（水曜日）午前９時から正午まで

【行程】9：00相川・佐渡会館裏発～9：30佐渡市役所前～9：40航空自衛

隊佐渡分屯基地～全コースの点検～11：30 相川・佐渡会館裏～

12：00佐渡市役所前

※白雲台で一度下車して、状況説明等を行います。（午前10時頃）

会   場 大佐渡スカイライン

出 席 者（予定）
新潟県佐渡地域振興局、佐渡西警察署、新潟交通佐渡㈱、ゴールデン佐渡

㈱、佐渡トレッキング協議会、（一社）佐渡観光交流機構、佐渡市

特記事項

※取材をご予定の場合は、４月１７日正午までに必ず下記担当にご一報く

ださい。その際、観光バス同乗か社用車での取材かを伺います。（観光

バスの乗車人数確認及び航空自衛隊への事前連絡が必要なため。）

※観光バス同乗の場合には、佐渡市役所前からの乗車となります。

※社用車で取材される場合は、路面凍結の恐れがあるため、スタッドレス

タイヤの装着が必要です。ご注意ください。

担   当 産業観光部 観光振興課 観光振興係  担当者名  仲川 公二郎

連 絡 先  TEL０２５９－６７－７９４４   FAX０２５９－６７－７６３４

送信元：佐渡市総務部

総務課広報戦略室

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信表を含み１枚